

Investitor
Obiect

**Lucrari de substituire a turnului de apa pe platforma
cu nr. cadastral 8015307197 si constructia retelei de
alimentare cu apa a turnului din s. Cojusna, r-ul
Straseni**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Montarea castel de apa H=15m, V=50m3
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1A02E	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine, buncare, silozuri metalice) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin fixare la fundatii, pardosea sau schelete metalice, utilajul avind greutatea de 5-10 tone	t			6 139,087
	828301002 1000	Electronist	h-om	6,0000	84,97	509,820
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	60,1100	84,97	5 107,543
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,7200	84,97	146,149
	201010291 7685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0050	4 566,00	22,470
	271070351 8138	Profil U ar.eg.lam.cald U 8	kg	3,8000	33,00	125,398
	271040361 5911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	0,8500	34,00	28,900
	287411582 2489	Surub cap hexagonal M 20 x 110 gr. 4.8	buc	5,6500	16,00	90,399
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	5,6500	1,20	6,780
	273572590 0578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	0,9600	66,00	63,357
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos	m3	0,1500	30,00	4,500
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,5000	26,00	12,998
	401110620 2741	Energie electrica	kw	4,2800	3,80	16,264
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,2000	5,00	1,000

1	2	3	4	5	6	7
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,1300	27,00	3,510
	341052000 6729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,9900	0,00	0,000
		2. Utilaje				
2	pret furnizor	Turn apa inaltimea picorului 15m, volumul rezervorului apa 50 m3, complet echipat si protejat anticoroziv	set			321 300,000
	291312450 42001	Turn apa inaltimea picorului 15 m, volumul rezervorului apa 50m3, complet echipat si protejat anticoroziv	set	1,0000	315 000,00	321 300,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)